

DAGSORDEN OG REFERAT TIL BESTYRELSESMØDE KL. 19.00 10. SEPTEMBER TÅRS SKOLE LOKALE 11

Dato: 30. oktober 2024

Sted: Tårs Skole

Tilstedeværende: Stine Kjølby Thomsen, Brian Krogh Hansen, Eva Carlsen, Tommy Kanstrup Christensen, Christina Isaksen, Lotte Sort, Michael Slot Pihl, Tommy Lillelund Christensen, Jens Pilgaard Møller, Lotte Nielsen.

Fraværende: Karina Frandsen

Emne	Uddybende spørgsmål	Forberedelse	Type/proces	Tid	Ansvarlig
1. Nyt fra: <ul style="list-style-type: none"> • Ledelsen • Medarbejderne • Bestyrelsen 				20	Alle
<p>AD A:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kvalitetsprogrammet ved at blive taget i øjesyn ift. at lave en drejebog, som alle skoler kan benytte • • Nye busplaner 10/12 2025. • Der kommer pt. flere elever fra Poulstrup, og det mærkes på økonomien, da de som hovedregel kræver særlige indsatser. • Overgang til Microsoft platform mm. pc. 4-10.... • Mobilfri skole • Uddannelsesparathedsvurderingen er bortfaldet og i stedet er er en uddannelsesplan: fravær, karakterer, trivsel. Gælder for 8-9 klasse. • Der er tilkommen en del elever. <p>Ad B:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Eva Carlsen er ny TR på skolen og dermed i bestyrelsen. Medlemmerne præsenterer sig selv. <p>Ad C:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Netværk omkring overgange fra skole til uddannelsessystemet – to pladser ledig. Lotte Nielsen melder sig. • Forsøg på at samle forældreråds personer til en debat om bestyrelsesarbejde og det kommende valg. • Måske en mulig kandidat til bestyrelsen. 					

2. Orientering om trivselsmåling	Hvordan kan bestyrelsen være med til at arbejde med elevernes trivsel?		D	20	MSP
MSP orienterer. Se https://uddannelsesstatistik.dk/pages/grundskolen.aspx <ul style="list-style-type: none"> Tårs Skole ligger en smule under landsgennemsnit på de fleste parametre. Der er mange elementer, som kan arbejdes videre med på skolen. 					
3. Orientering om prøvehandling ud fra RRSP			O	15	MSP
Alle teams skal finde udfordringer over 4 rul, som skal arbejdes med ud fra redskaberne i RRSP – at omsætte det til praksis og at få ledelse tæt på.					
4. Orientering om økonomi			O	15	JPM
<ul style="list-style-type: none"> Sårbarhed i 7-8-9. klasse ift. elevtal og dermed økonomi. Området har særligt fokus. Måske ny drøftelse af klassesdannelse i 7. årgang. 					
Evt.					
Trivsel: overvejelse om grupper skal bestemmes af lærerne. Ordningen med mad i byen kører nogenlunde..					

